
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

20.07.2023  № 452  
 
О внесении изменений в 

постановление Администрации Бакчарского 
района от 25.10.2017 № 692 «Об 
утверждении Положения об Инвестиционном 
паспорте Бакчарского района» 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования «Бакчарский район», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 25.10.2017 № 692 

«Об утверждении Положения об Инвестиционном паспорте Бакчарского района» следующие 
изменения: 

1) в приложении № 1 по тексту слова «отдел экономической политики» заменить 
словами «отдел по социально-экономическому развитию села» в соответствующем падеже; 

2) приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы района по экономическим вопросам. 
 
 
 
 

И.о. Главы района  В.С. Харин 
  



Приложение  
к Постановлению Администрации Бакчарского района от 20.07.2023г.  № 452 

 
РЕГЛАМЕНТ  

формирования Инвестиционного паспорта  
Бакчарского района  

 
№ 
п/п 

Раздел Инвестиционного 
паспорта  

Структурное подразделение Администрации 
Бакчарского района, ответственное за 

предоставление информации 
1. Общая характеристика Отдел по социально-экономическому развитию 

села  
2. Нормативные правовые акты,  

регулирующие инвестиционную 
деятельность в муниципальном 
образовании «Бакчарский район» 

Отдел по социально-экономическому развитию 
села 

3. Экономический потенциал Отдел по социально-экономическому развитию 
села; 
Отдел жизнеобеспечения и имущественных 
отношений 

4. Инфраструктура Отдел по социально-экономическому развитию 
села; 
Отдел жизнеобеспечения и имущественных 
отношений;  
Отдел по культуре, туризму, молодежной 
политике и спорту; 
Отдел образования 

5. Общие данные для расчетов и 
обоснований 

Отдел жизнеобеспечения и имущественных 
отношений 

6. Инвестиционная политика Отдел по социально-экономическому развитию 
села; 
Отдел жизнеобеспечения и имущественных 
отношений;  
Отдел образования; 
Отдел по культуре, туризму, молодежной 
политике и спорту 

7. Административный 
(управленческий) потенциал 

Отдел по социально-экономическому развитию 
села; 
Отдел жизнеобеспечения и имущественных 
отношений 

8. Наличие предлагаемых свободных 
помещений и земельных участков 

Отдел жизнеобеспечения и имущественных 
отношений 

9. Контактная информация органов 
государственной власти, местного 
самоуправления и организаций, 
участвующих в инвестиционном 
процессе 

Отдел по социально-экономическому развитию 
села 
 
 

 
 


